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※表中の "×"という表記は非対応、"－"という表記は確認中を意味します。

2019年9月9日現在
セットトップボックス対応表製HDMIケーブル 

シリーズ
（製品型番）
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2016年 2015年

PREMIUM HDMIケーブル
1m

1.5m
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3m

5m

DH-HDP14EY
シリーズ

1m

1.5m

2m

DH-HDP14ES
シリーズ

1m

1.5m

2m

DH-HDP14SS
シリーズ

1m

1.5m

1.8m

DH-HDP14E
シリーズ

1m

1.5m

2m

3m

5m

スタンダード

PREMIUM HDMIケーブル
やわらかタイプ

PREMIUM HDMIケーブル
スリムタイプ

PREMIUM HDMIケーブル
超スリムタイプ

PREMIUM HDMIケーブル

NTTぷらら

トリプル
チューナー

［4K対応］モデル
（ST-4100）

トリプル
チューナー

［4K対応］モデル
（ST-3400）



※表中の "×"という表記は非対応、"－"という表記は確認中を意味します。

2019年9月9日現在
セットトップボックス対応表製HDMIケーブル 
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シリーズ

対応HDMIケーブル

発売年

DH-HDPS14E
シリーズ

PREMIUM HDMIケーブル
1m

1.5m

2m

3m

5m

DH-HDP14EY
シリーズ

1m

1.5m

2m

DH-HDP14ES
シリーズ

1m

1.5m

2m

DH-HDP14SS
シリーズ

1m

1.5m

1.8m

DH-HDP14E
シリーズ

1m

1.5m

2m

3m

5m

スタンダード

PREMIUM HDMIケーブル
やわらかタイプ

PREMIUM HDMIケーブル
スリムタイプ

PREMIUM HDMIケーブル
超スリムタイプ

PREMIUM HDMIケーブル

TZ-WR4KP


